
DECRETO EXENiO N 9 1296.-

Curarrehue, 10 Sept 2018,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1,- Documento emitido por polideportivo,

2.- [a Orden de lngreso N s 744 del día 10
de septiembre del 2018.

, 3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

" 4.- El Decreto Exento N-o 1609 <lel
061L21201"6 que asumeel cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.-La .Resolución N' 1600/2008 de la
Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art.63
de la Ley 18.695 de 1988, del M¡nisterio del ,tnterior "ORGANtCA CONSTTTUCTONAL DE
MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores mod¡flcaciones.

DECRETO:

1.- Otorgase autorizac¡ón para
semana en Polideportivo al 5r. Claudio Ansorena Gutiérrez a contar del

fechas ¡ncluidas, valor 22% de la U.T.M.
2.-

ación "a rriendo Polideportivo".
lmpútese al ltem 2 cuenta 1L5-03-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

/9\
-'¡É. L \

-Eil

-tt/
I

'F-E-F
REPUAUCA DE CHILE

L l¡t ¡tctFÁLtDF oE cuR FREHUE

üe fecha 10/09/2018.

APB/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

!


